
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХV сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

   
від  25 січня  2023 року № 1886 

Про організацію громадських 
робіт  у  2023  році 
 
                 Відповідно до підпункту 7 пункту "а" статті 27, підпункту 7  пункту "а" статті 34 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 31 Закону України "Про 
зайнятість населення" від 5 липня 2012 року №5067-VI, Порядку організації громадських та 
інших робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20.03.2013 року  № 175, з метою додаткового стимулювання мотивації до праці  і 
матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб та одночасного вирішення 
питань соціального розвитку населених пунктів Великоберезовицької селищної ради сесія 
Великоберезовицької селищної ради  

В И Р І Ш И Л А:  
1. Організувати та провести у 2023 році на території Великоберезовицької селищної 

ради   громадські  роботи згідно із додатком №1 до цього рішення. 
2. Визначити такими, що відповідають потребам територіальної громади та сприяють її 

соціальному розвитку, види громадських робіт, які будуть організовуватись та 
проводитись у 2023 році, згідно з додатком №1. 

3. Створити в Великоберезовицькій селищній  раді спеціальні тимчасові робочі місця 
для організації оплачуваних громадських робіт, згідно з додатком №2. 

4. Проводити оплачувані громадські роботи винятково на спеціально створених для 
цього тимчасових робочих місцях, передбачених даним рішенням. 

5. Укласти договір про організацію громадських робіт та фінансування їх організації з 
Тернопільським міськрайоним центром зайнятості. 

6. Фінансування організації громадських робіт здійснювати за рахунок коштів 
місцевих бюджетів та інших не заборонених законодавством джерел. 

7.  Забезпечити укладання у письмовій формі строкових трудових договорів з особами, 
зайнятими на громадських роботах. 

8. Встановити гнучкі форми організації робочого дня і тижня для осіб, залучених до 
громадських робіт, суворо дотримуватися правил техніки безпеки та охорони праці 
при проведенні громадських робіт. 

9. Оплату праці осіб, зайнятих на громадських роботах, здійснювати за фактично 
виконану роботу відповідно до законодавства в розмірі, що не може бути меншим, 
ніж мінімальний розмір заробітної плати. 

10. Подавати до Тернопільського міськрайонного  центру зайнятості довідку про 
виконання громадських робіт. 

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно комісію з питань 
планування фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку. 

  
Селищний голова        Андрій ГАЛАЙКО 



 

 

Додаток 1 
                                                                                                       до рішення селищної ради  

від 25 січня 2023 року №1886 
 

                                                                                           

ПЕРЕЛІК 
видів  громадських робіт, які проводитимуться у 2023 році 

на території Великоберезовицької селищної ради  

 

№ 
пор. 

   Назва робіт 

1 Догляд та надання послуг особам похилого віку та особам з інвалідністю, дітям-
сиротам, ветеранам війни та членам їх сімей, членами сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 
України, внутрішньо переміщеним особам, людям які постраждали від війни  

2 Супровід осіб з інвалідністю по зору тощо 

 
 
Секретар ради        Олександра ЧУРА  
 
 
 
 

Додаток 2 
                                                                                                       до рішення селищної ради                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                          від 25.01.2023 року №1886 
Перелік 

підприємств, на яких створені тимчасові робочі місця 
для організації громадських робіт у 2023 році 

 

№ п/п Назва підприємства, організації К-сть робочих 
місць 

1 
Відділ соціального захисту населення Великоберезовицької 
селищної ради   

2 

 

   Секретар ради         Олександра ЧУРА  
                    

 




